
WWE

Wiedza o WWE

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest obecnym mistrzem ECW

A - Fit Finlay

B - Christian

C - Jack Swagger

D - Mark Henry

2. Czy Randy Orton był posiadaczem pasa Interkontynentalnego?

A - tak

B - nie

3. Finisher Raya Mysterio to:

A - Swanton Bomb

B - 619

C - Choke Slam

D - RKO

4. Przydomek Shawna Michaelsa to

A - King of Kings

B - Legend Killer

C - Showstopper

D - Y2G

5. Moonlight Drive ta finisher:

A - Codego Rhodesa

B - Showna Michaelsa

C - Johna Morrisona

D - Chrisa Jericho

6. Finisherem Goldberga był:

A - Pedegree
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B - Twist of Fate

C - Crossline from Hell

D - Jackhammer

7. Adam Copeland to prawdziwe imie:

A - Undertakera

B - Kena

C - Big Showa

D - Edga

8. W 2009 roku zwyciezcą Royal Rumble był:

A - Randy Orton

B - Batista

C - Undertaker

D - JBL

9. Theme Randego Ortona to:

A - Burn in My light

B - I walk alone

C - The Time is Now

D - Voices

10. Finisher Edga to:

A - Spear

B - Frog Splash

C - FU

D - GTS

11. Ile razy John Cena byl mistrzem USA:

B - 2

C - 3

D - 1
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12. Za feud z kim John Cena dostal Nagrode PWI w 2006r.

A - Edgem

B - Chrisem Jericho

C - Batista

D - Rayem Mysterio

13. Finisher Miza to:

A - Pay Dirt

B - Cross Rhodes

C - Reality Check

D - Codebraker

14. JTG to naprawde:

A - Paul White

B - Nick Nemeth

C - Jayson Paul

D - Mark Calaway

15. Data urodzenia Undertakera to:

A - 24 marca 1965

B - 21 lutego 1967

C - 7 listopada 1964

D - on jest od zawsze

16. Z kim Undertaker będzie walczył na Wrestlemanii 2009??

A - JBL

B - JTG

C - HBK

D - Y2G

17. Stephanie McMahon jest żoną:

A - Batisty

B - Hulka Hogana

C - Stone Colda

D - Triple H
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18. Z kim walczył Randy Orton aby zdobyc tytuł najmłodszego w historii mistrza wagi

cieżkiej??

A - Kurtem Anglem

B - Triple H

C - Chrisem Benoitem

D - Robem van Damem

19. Goldust to brat:

A - Johna Ceny

B - Randego Ortona

C - Codego Rhodesa

D - 50 Centa

20. Z kim wygrał Undertaker na WrestleManii VII??

A - Hulkiem Hoganem

B - The Rockem

C - Jimmym Snuka

D - HBK
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. C

6. D

7. D

8. A

9. D

10. A

11. C

12. A

13. C

14. C

15. A

16. C

17. D

18. C

19. C

20. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


